
• Инструментальная тележка 26” с 5 выдвижными ящиками.
• Рама повышенной прочности с двойными стенками и 

системой защелкивания и фиксации на направляющих.
• Специальная конструкция, обеспечивающая выдвижение и 

убирание ящиков даже в случае повреждения рамы.

Инструментальная тележка с 
166 предметами

45000,00 РУБ
1470K5BKFF1SD

Общее 
техобслуживание

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

FOAM FF1A74 — 89 предметов
6700SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/4" 
4–4,5–5–5,5–6–7–8–9–10–11–12–13 ММ

A6800DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 
1/4" 
7–8–8–10–11–13 ММ

6956 — ОТВЕРТОЧНАЯ РУКОЯТКА, 1/4" 

6961 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/4", 100 ММ 

6966 — КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/4" 

7800SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/2" 
10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–24–27–30–
32–34 ММ

7805DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, 1/2"
10–13–16–17–18–19–16–21

7805SM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГРАН., 
1/2", 16–21 ММ

8160-1/2 / 8162-1/2 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/2", 125–250 мм

8166-1/2 — РУКОЯТКА С ШАРНИРОМ, 1/2"

8156-1/2 — РУЧКА С ШАРНИРОМ, 1/2"

7106S0080 — 3/8” ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ БИТ 5/16” ШЕСТИГР.

6973 — 1/4” ПЕРЕХОДНИК 1/4”

70S/T45 / 70S/T50 / 70S/T55 — БИТЫ ПОД ВИНТЫ 
TORX®, 5/16"

2058-BR — КЛЮЧ С ХРАПОВИКОМ, 1/4"

59/S31B — НАБОР БИТ, 31 ПРЕДМЕТ

6950SL — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/4”

8150SL — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/2”

FOAM FF1A75 — 24 предмета
BE-9770 — НАБОР Г-ОБРАЗНЫХ ШЕСТИГРАННИКОВ 
1,5-10ММ

BE-8030 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
3,5 X 0,6 X 75

BE-8150 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
5,5 X 1,0 X 100

BE-8611 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ PHILIPS, 
PH1 X 75

BE-8621 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ PHILIPS, 
PH2 X 125

BE-8811 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ POZIDRIV, 
PZ1 X 75

BE-8821 — ОТВЕРТКА ERGO™ ПОД ВИНТЫ POZIDRIV, 
PZ2 X 100

111M — КОМБИНИРОВАННЫЙ КЛЮЧ
8–10–12–13-–14–15–16–17–19

FOAM FF1A76 — 30 предметов
3734S/6 — НАБОР ПРОБОЙНИКОВ, 6 ПРЕДМЕТОВ

481-400 — МОЛОТОК НЕМЕЦКОГО ТИПА

KB18-01 — ВЫДВИЖНОЙ НОЖ С МНОГОСЕКЦИОННЫМ 
ЛЕЗВИЕМ 18 ММ

KSBG18-10DISPEN — СМЕННЫЕ МНОГОСЕКЦИОННЫЕ 
ЛЕЗВИЯ В ДИСПЕНСЕРЕ, 18 мм, 10 шт.

 317-3906 — НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ

3906-300-24-10P — БИМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ НОЖОВОЧНЫЕ 
ПОЛОТНА SANDFLEX®, 10 шт. 

РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ

ПОЛНОСТЬЮ УКОМПЛЕКТОВАННЫЕ

Предложение действительно с 1 апреля 2017 года по 31 июля 2017 года. 
Рекомендованная розничная цена, включая НДС.
Предложение ограничено.



FOAM FF1A90 — 158 предметов
6700SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/4", 4–13 ММ 
4–4,5–5–5,5–6–7–8–9–10–11–12–13 ММ
A6800DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 
1/4", 7–13 ММ
7–8–10–11–13 ММ 
6956 — ОТВЕРТОЧНАЯ РУКОЯТКА, 1/4" 
6961 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/4", 100 ММ
6966 — КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/4"
7800SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/2", 10–34 ММ
10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–24–27–30–
32–34 ММ
7805DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, 1/2", 
10–19 ММ
10-13-16-17-18-19 ММ
7805SM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГРАН., 
1/2", 16–21 ММ
16–21 ММ
8160-1/2 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/2", 125–250 мм
8162-1/2 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/2", 125–250 мм
8166-1/2 — КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/2"
8156-1/2 — РУКОЯТКА С ШАРНИРОМ, 1/2"
7106S0080 — 3/8” ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ БИТ 5/16” ШЕСТИГР.
6973 — 1/4” ПЕРЕХОДНИК 1/4”
6972H — 1/4” ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ
70S — БИТЫ 5/16", T45 T50 T55
T45 — T50 — T55
6950SL — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/4”
8150SL — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/2”
2058-BR — КЛЮЧ С ХРАПОВИКОМ 1/4"
59/S100B — НАБОР БИТ, 100 ПРЕДМЕТОВ

FOAM FF1A81 — 31 предмет
B191.040.100 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
4,0 X 0,8 X 100
B190.055.125 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
5,5 X 1 X 125
B190.065.150 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
6,5 X 1,2 X 150
B192.000.075 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ PHILIPS, PH0 X 75
B192.001.100 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ PHILIPS, PH1 X 100
B192.002.125 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ PHILIPS, PH2 X 125
111M — КОМБИНИРОВАННЫЙ КЛЮЧ,
6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19-21-22-24-24 ММ
BE-9770 — НАБОР Г-ОБРАЗНЫХ ШЕСТИГРАННИКОВ 1,5-10ММ

FOAM FF1A82 — 25 предметов
3734S/6 — НАБОР ПРОБОЙНИКОВ, 6 ПРЕДМЕТОВ
479-16 — МОЛОТОК С КРУГЛЫМ БОЙКОМ
3625W-35 — МОЛОТОК С НЕЙЛОНОВЫМИ БОЙКАМИ
MTG-3-16 — РУЛЕТКА, 3 М
KB18-01 — ВЫДВИЖНОЙ НОЖ С МНОГОСЕКЦИОННЫМ 
ЛЕЗВИЕМ, 18 ММ
KSBG18-10DISPEN — СМЕННЫЕ МНОГОСЕКЦИОННЫЕ 
ЛЕЗВИЯ В ДИСПЕНСЕРЕ, 18 ММ
2101G-180IP — БОКОРЕЗЫ, 180 ММ
2678 G-180 — УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПЛОСКОГУБЦЫ, 180 ММ
2470 G-200 — ПЛОСКОГУБЦЫ С УДЛИНЕННЫМИ ГУБКАМИ, 
200 ММ
720031 — ИЗВДЕКАТЕЛЬ ГИБКИЙ С МАГНИТОМ
8224 IP — ПЕРЕСТАВНЫЕ КЛЕЩИ, 250 ММ

• Инструментальная тележка 26” с 6 выдвижными ящиками.
• Рама повышенной прочности с двойными стенками и 

системой защелкивания и фиксации на направляющих.
• Специальная конструкция, обеспечивающая выдвижение и 

убирание ящиков даже в случае повреждения рамы.

Инструментальная тележка с 
215 предметами

50500,00 РУБ
1470K6BKFF7SD

Общее 
техобслуживание

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ

ПОЛНОСТЬЮ УКОМПЛЕКТОВАННЫЕ

Предложение действительно с 1 апреля 2017 года по 31 июля 2017 года. 
Рекомендованная розничная цена, включая НДС.
Предложение ограничено.



FOAM FF1A100 — 82 предмета
6700SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/4", 4–13 ММ 
4–4,5–5–5,5–6–7–8–9–10–11–12–13 ММ
A6800DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 
1/4", 7–13 ММ
7–8–10–11–13 ММ
6956 — ОТВЕРТОЧНАЯ РУКОЯТКА, 1/4"
6961 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/4", 100 ММ
6966 — КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/4"
7800SM — ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, ШЕСТИГР., 1/2", 10–34 ММ
10–11–13–14–15–16–17–18–19–20–21–24–27–30–32–34 ММ
7805DM — УДЛИНЕННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ, 1/2", 
10–19 ММ
10-13-16-17-18-19 ММ
7805SM — СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ, 1/2", 16–21 ММ
16–21 ММ
8160-1/2 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/2", 125–250 мм
8162-1/2 — УДЛИНИТЕЛЬ, 1/2", 125–250 мм
8166-1/2 — КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/2"
8156-1/2 — РУКОЯТКА С ШАРНИРОМ, 1/2"
7106S0080 — 3/8” ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ БИТ 5/16” ШЕСТИГР.
6973 — 1/4" ПЕРЕХОДНИК 1/4"
70S — БИТЫ 5/16", T45 T50 T55
T45 — T50 — T55
6950RN — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/4"
8150RN-1/2 — РЕВЕРСИВНАЯ РУКОЯТКА 1/2"
2058-BR — КЛЮЧ С ХРАПОВИКОМ 1/4"

FOAM FF1A102 — 82 предмета
3734S/6 — НАБОР ПРОБОЙНИКОВ, 6 ПРЕДМЕТОВ
59/S54B — НАБОР БИТ, 54 ПРЕДМЕТА
482-40 — МОЛОТОК С КРУГЛЫМ БОЙКОМ
B191.025.075 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
2,5 x 0,4 x 75
B191.035.100 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
3,5 x 0,6 x 100
B190.055.125 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
5,5 x 1 x 125
B190.080.150 — ОТВЕРТКА ПОД ВИНТЫ СО ШЛИЦЕМ, 
8 x 1,6 x 150
B192.000.075 — ОТВЕРТКА PH0 x 75
B192.001.100 — ОТВЕРТКА PH1 x 100
B192.002.125 — ОТВЕРТКА PH2 x 125
B194.010.075 — ОТВЕРТКА TORX, T10 x 75
B194.020.100 — ОТВЕРТКА TORX, T20 x 100
B194.030.150 — ОТВЕРТКА TORX, T30 x 150
B194.040.150 — ОТВЕРТКА TORX, T40 x 150
2957-300 — РУЧНЫЕ ТИСКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 300 ММ
BE-9770-B — НАБОР Г-ОБРАЗНЫХ ШЕСТИГРАННИКОВ 
1,5-10мм

FOAM FF1A101 — 24 предмета
111M — КОМБИНИРОВАННЫЙ КЛЮЧ 
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27-32 ММ
7224 — ПЕРЕСТАВНЫЕ КЛЕЩИ, 250 ММ
2101G-180IP — БОКОРЕЗЫ
2628 G-180IP — УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПЛОСКОГУБЦЫ
2800-180 — СЪЕМНИКИ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ
2900-180 — СЪЕМНИКИ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ
2890-180 — СЪЕМНИКИ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ
2990-180 — СЪЕМНИКИ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ

• Инструментальная тележка 26” с 6 выдвижными ящиками.
• Рама повышенной прочности с двойными стенками и 

системой защелкивания и фиксации на направляющих.
• Специальная конструкция, обеспечивающая выдвижение и 

убирание ящиков даже в случае повреждения рамы.

Инструментальная тележка с
188 предметами

55500,00 РУБ
1470K6BKFF9SD

Автомобильный 
сегмент

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

ЛОЖЕМЕНТ 26”
Размеры: 543 x 445 мм

7809M — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ШЕСТИГРАННИКОМ, 
1/2", 60 ММ
5-6-7-8-10-12-14-17
7809M-5-180 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ШЕСТИГРАННИКОМ, 
1/2". 5, 180 ММ
7809M-6-140 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ШЕСТИГРАННИКОМ, 
1/2". 6, 140 ММ
7809M-7-100 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ШЕСТИГРАННИКОМ, 
1/2". 7, 100 ММ
7809M-8-120 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ШЕСТИГРАННИКОМ, 
1/2". 8, 120 ММ
7809M-10-140 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С 
ШЕСТИГРАННИКОМ, 1/2". 10, 140 ММ
7809M-12-180 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С 
ШЕСТИГРАННИКОМ, 1/2". 12, 100 ММ
7809TORX — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ОТВЕРТКОЙ ПОД 
ВИНТЫ TORX®, 1/2" TORX, 60 ММ
T30 — T40 — T45 — T50 — T55 — T60
7809TORX-T40-120 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ОТВЕРТКОЙ 
ПОД ВИНТЫ TORX®, 1/2" TORX T40, 120 ММ
7809TORX-T45-120 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ОТВЕРТКОЙ 
ПОД ВИНТЫ TORX®, 1/2" TORX T45, 120 ММ
7809TORX-T50-100 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ОТВЕРТКОЙ 
ПОД ВИНТЫ TORX®, 1/2" TORX T50, 100 ММ
7809TORX-T55-140 — ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА С ОТВЕРТКОЙ 
ПОД ВИНТЫ TORX®, 1/2" TORX T55, 140 ММ

РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ

ПОЛНОСТЬЮ УКОМПЛЕКТОВАННЫЕ

Предложение действительно с 1 апреля 2017 года по 31 июля 2017 года. 
Рекомендованная розничная цена, включая НДС.
Предложение ограничено.



•	 В	прочном	держателе	с	
возможностью	крепления	
на	ремне.

•	 В	прочном	держателе	с	
возможностью	крепления	
на	ремне.

Набор инструментов 
из 5 предметов

Набор инструментов 
из 5 предметов

3700,00 РУБ

3900,00 РУБ

4750-MPH-1TS2

4750-MPH-1TS3

 
Для электриков

 
Для электриков

4750-MPH-1TS3 — 5 предметов
4750-MPH-1 —  Универсальный держатель для 

инстрУмента 

2101G-160IP — БОКОреЗы 

2430 G-140 IP —  ПлОсКОгУБцы с Удлиненными гУБКами

BE-8040S —  иЗОлирОванная ОтвертКа ERGO™ ПОд 
винты сО шлицем, 0,8 x 4,0 x 100

BE-8610S —  иЗОлирОванная ОтвертКа ERGO™ ПОд винты 
PhiliPs®, Ph1 x 80

MTB-3-16 — рУлетКа, 3м

4750-MPH-1TS2 — 5 предметов
4750-MPH-1 —  Универсальный держатель для 

инстрУмента 

2101D-160 — БОКОреЗы 

2430 D-160 — ПлОсКОгУБцы с Удлиненными гУБКами

B196.040.100 —  иЗОлирОванная ОтвертКа ПОд винты сО 
шлицем, 4,0 x 0,8 x 100

B197.001.080 — иЗОлирОванная ОтвертКа, Ph1 x 80

59/S31B — наБОр Бит 31 Предмет

•	 В	прочной	сумке	с	
возможностью	крепления	
на	ремне.

Набор инструментов 
из 8 предметов

4900,00 РУБ
4750-UP-1TS4

Общее  
назначение

4750-UP-1TS4 — 8 предметов
4750-UP-1 — Универсальная сУмКа 

2619 LS-250 — Переставные КлеЩи 

2233D-160IP — КУсачКи для реЗКи КаБеля 

BE-8150 —  ОтвертКа ERGO™ ПОд винты сО шлицем, 
1,0 x 5,5 x 100

BE-8610S —  иЗОлирОванная ОтвертКа ERGO™ ПОд винты 
PhiliPs®, Ph1 x 80

BE-8620S —  иЗОлирОванная ОтвертКа ERGO™ ПОд винты 
PhiliPs®, Ph2 x 100

MTB-5-25 — рУлетКа, 5м

429-16 — мОлОтОК-гвОЗдОдер сО стальнОй рУчКОй

P-HB — Карандаш раЗметОчный 

РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ

ПОЛНОстью УкОмПЛЕктОвАННыЕ

Предложение действительно с 1 апреля 2017 года по 31 июля 2017 года. 
Рекомендованная розничная цена, включая НДс.
Предложение ограничено.



•	 Храните	все	необходимые	вам	
инструменты	в	прочной	и	удобной	
сумке	с	открытым	верхом.

Набор инструментов 
из 23 предметов

15000,00 РУБ
3100TBTS2

 
Для сантехников

429-16 — мОлОтОК-гвОЗдОдер сО стальнОй рУчКОй
141 — трУБный КлЮч, 320 мм
142 — трУБный КлЮч, 426 мм
2619 LS-250 — Переставные КлеЩи
301-22 — трУБОреЗ, 22 мм
302-35 — трУБОреЗ, 8–35 мм
317-40 —  трУБКа для снятия фасОК
2446 — Универсальный нОж
2448 — ПОдрУБнОй нОж
8070IP — раЗвОднОй КлЮч
8071 IP — раЗвОднОй КлЮч
3740-200 — ПлОсКОе ЗУБилО
P-HB — Карандаш раЗметОчный 

3100TBTS2 — 23 предмета
3100TB — сУмКа для инстрУментОв с ОтКрытым верхОм 
BE-8040 —  ОтвертКа ERGO™ ПОд винты сО шлицем, 

0,8 x 4,0 x 100
BE-8821 —  ОтвертКа ERGO™ ПОд винты POzidRiv®, 

Pz2 x 100
BE-8155 —  ОтвертКа ERGO™ ПОд винты сО шлицем, 

1,2 x 6,5 x 125
BE-8611 — ОтвертКа ERGO™ ПОд винты PhiliPs®, Ph1 x 75
BE-9777 — наБОр иЗ 7 шестигранниКОв 2,5-10 мм
BE-8986 — шилО ERGO™ с УтОлЩеннОй рУКОятКОй
319 — нОжОвКа ПО металлУ
268 — мини-нОжОвКи ПО металлУ

4-152-08-2-2 —  наПильниК  ПО деревУ с рУКОятКОй ERGO™

416-400 — УрОвень сПиртОвОй, 400 мм

•	 Храните	все	необходимые	вам	
инструменты	в	прочной	и	удобной	
сумке	с	открытым	верхом.

Набор инструментов 
из 31 предмета

16500,00 РУБ
4750FB3-12TS1

 
Для электриков

429-16 — мОлОтОК-гвОЗдОдер сО стальнОй рУчКОй

480-12 — мОлОтОК с УтОнченным БОйКОм

700-2.5-50 — ОтвертКи ПОд винты сО шлицем 2.5x50

8070IP — раЗвОднОй КлЮч

8071 IP — раЗвОднОй КлЮч

7224 — Переставные КлеЩи, 250 мм
B196.025.075 —  иЗОлирОванная ОтвертКа ПОд винты сО 

шлицем, 2,5 x 0,4 x 75
B196.030.100 —  иЗОлирОванная ОтвертКа ПОд винты сО 

шлицем, 3,0 x 0,5 x 100
B196.040.100 —  иЗОлирОванная ОтвертКа ПОд винты сО 

шлицем, 4,0 x 0,8 x 100
B196.055.125 —  иЗОлирОванная ОтвертКа ПОд винты сО 

шлицем, 5,5 x 1,0 x 125
B195.002.025 —  ОтвертКа с УтОлЩеннОй рУКОятКОй, Ph2 x 25
B195.050.025 —  Прямая ОтвертКа с УтОлЩеннОй 

рУКОятКОй, 5,0 x 1,0 x 25
B142.001.080 — иЗОлирОванная ОтвертКа, Pz1 x 80
B142.002.100 — иЗОлирОванная ОтвертКа, Pz2 x 100
1446 — Универсальный нОж

4750FB3-12TS1 — 31 предмет
4750FB3-12 —  сУмКа для инстрУмента с ОтКрытым 

верхОм и жестКим днОм”
1-110-08-2-2 — наПильниК ПлОсКий c рУКОятКОй ERGO™ 

1-230-08-2-2 — наПильниК КрУглый c рУКОятКОй ERGO™

1952M-10 — КОмБинирОванный КлЮч с иЗгиБОм 

1952M-13 — КОмБинирОванный КлЮч с иЗгиБОм 

BE-9770 — наБОр г-ОБраЗных шестигранниКОв 1,5-10 мм

2101D-160 — БОКОреЗы 

2223 D-150 — ПлОсКОгУБцы для ЗачистКи ПрОвОдОв

2233D-160IP — КУсачКи для реЗКи КаБеля 

2430 D-160 — ПлОсКОгУБцы с Удлиненными гУБКами

2628 D-180 — Универсальные ПлОсКОгУБцы

268 — мини-нОжОвКи ПО металлУ

317 — нОжОвКа ПО металлУ

3735-4-120 — Кернер

3740-150 — ПлОсКОе ЗУБилО, 18 мм

424P-16 — стамесКа, 16 мм

416-400 — УрОвень сПиртОвОй, 400 мм

РЕШЕНИЯ ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ

ПОЛНОстью УкОмПЛЕктОвАННыЕ

Предложение действительно с 1 апреля 2017 года по 31 июля 2017 года. 
Рекомендованная розничная цена, включая НДс.
Предложение ограничено.




